
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 118/2/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 lutego 2019 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Łukasza  Mazura  –  Pełnomocnika  Prezydenta
Miasta  Lublin  do  spraw  wyborów  do  wskazywania  osób  do  składów
obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Rad Dzielnic zarządzonych
na dzień 10 marca 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994,  1000,  1349,  1432  i  2500),  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn zm., § 34 ust. 8 statutów
Dzielnic: Abramowice, Bronowice, Czechów Południowy, Czechów Północny, Czuby
Południowe,  Czuby  Północne,  Dziesiąta,  Felin,  Głusk,  Hajdów-Zadębie,
Kalinowszczyzna,  Konstantynów,  Kośminek,  Ponikwoda,  Rury,  Sławin,  Sławinek,
Stare  Miasto,  Szerokie,  Śródmieście,  Tatary,  Węglin  Południowy,  Węglin  Północny,
Wieniawa,  Wrotków,  Za  Cukrownią,  Zemborzyce,  stanowiących  odpowiednio
załączniki  do  uchwał  nr  613/XXIX/2009–639/XXIX/2009 Rady Miasta  Lublin  z  dnia
19  lutego  2009  r.  w  sprawie  nadania  statutu  Dzielnicy:  Abramowice,  Bronowice,
Czechów  Południowy,  Czechów  Północny,  Czuby  Południowe,  Czuby  Północne,
Dziesiąta, Felin, Głusk, Hajdów-Zadębie, Kalinowszczyzna, Konstantynów, Kośminek,
Ponikwoda,  Rury,  Sławin,  Sławinek,  Stare  Miasto,  Szerokie,  Śródmieście,  Tatary,
Węglin  Południowy,  Węglin  Północny,  Wieniawa,  Wrotków,  Za  Cukrownią,
Zemborzyce (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 65, poz. 1582–1595 i Nr 66 poz. 1596–
1608 z późn. zm.), w związku z § 1 uchwały nr 22/II/2018 Rady Miasta Lublin z dnia
20 grudnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic: Abramowice,
Bronowice,  Czechów  Południowy,  Czechów  Północny,  Czuby  Południowe,  Czuby
Północne, Dziesiąta, Felin, Głusk, Hajdów-Zadębie, Kalinowszczyzna, Konstantynów,
Kośminek, Ponikwoda, Rury, Sławin, Sławinek, Stare Miasto, Szerokie, Śródmieście,
Tatary,  Węglin  Południowy,  Węglin  Północny,  Wieniawa,  Wrotków,  Za  Cukrownią,
Zemborzyce zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Łukasza Mazura – Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin
do  spraw  wyborów  do  wskazywania  osób  do  składów  obwodowych  komisji
wyborczych w trybie, o którym mowa w § 34 ust. 8  statutów Dzielnic: Abramowice,
Bronowice,  Czechów  Południowy,  Czechów  Północny,  Czuby  Południowe,  Czuby
Północne, Dziesiąta, Felin, Głusk, Hajdów-Zadębie, Kalinowszczyzna, Konstantynów,

Nr dokumentu Mdok: 21994/02/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Kośminek, Ponikwoda, Rury, Sławin, Sławinek, Stare Miasto, Szerokie, Śródmieście,
Tatary,  Węglin  Południowy,  Węglin  Północny,  Wieniawa,  Wrotków,  Za  Cukrownią,
Zemborzyce,  stanowiących  odpowiednio  załączniki  do  uchwał  nr  613/XXIX/2009 –
639/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu
Dzielnicy: Abramowice, Bronowice, Czechów Południowy, Czechów Północny, Czuby
Południowe,  Czuby  Północne,  Dziesiąta,  Felin,  Głusk,  Hajdów-Zadębie,
Kalinowszczyzna,  Konstantynów,  Kośminek,  Ponikwoda,  Rury,  Sławin,  Sławinek,
Stare  Miasto,  Szerokie,  Śródmieście,  Tatary,  Węglin  Południowy,  Węglin  Północny,
Wieniawa,  Wrotków,  Za  Cukrownią,  Zemborzyce,  w  wyborach  do  Rad  Dzielnic
zarządzonych na dzień 10 marca 2019 r.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Pełnomocnika  Prezydenta
Miasta Lublin do spraw wyborów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk

        Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 21994/02/2019 


	§ 2
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

